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Förlängning av avtal med Sektionen för resurs- och 
stödverksamhet inom utbildningsförvaltningen avseende 
verksamhetsuppdrag inom LSS-området i form av 
bostäder med särskild service, korttidsvistelse och 
korttidstillsyn 

Förslag till beslut 
1. Avtalet med Utbildningsförvaltningen, sektionen för resurs- och 

stödverksamhet avseende verksamhetsuppdrag inom LSS-området i form 
av bostäder med särskild service, korttidsvistelse och korttidstillsyn 
förlängs till och med 2019-02-28. 

Ärende 
Avtal med sektionen för resurs- och stödverksamhet inom 
Utbildningsförvaltningen avseende verksamhetsuppdrag inom LSS-området i 
form av bostäder med särskild service, korttidsvistelse och korttidstillsyn 
föreslås förlängas till och med 2019-02-28.  

Verksamheten riktar sig till barn och ungdomar med utvecklingsstörning, 
autismliknande funktionsnedsättning och fysiska funktionsnedsättningar.  

Avtalet förlängdes 2016-01-01 till och med 2017-08-31 samt 2017-09-01 till 
och med 2018-08-31. I avvaktan på utredning om hur bostäder med särskild 
service, kortidsvistelse och korttidstillsyn ska organiseras förlängs avtalet till 
och med 2019-02-28. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse Förlängning av avtal Barnverksamheterna.docx 
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Bakgrund 
Ett arbete med att se över organiseringen gällande avtalet med sektionen för 
resurs- och stödverksamhet inom Utbildningsförvaltningen avseende 
verksamhetsuppdrag inom LSS-området påbörjades 2017. 
Verksamhetsuppdraget omfattar bostäder med särskild service enl. LSS för 
barn och ungdomar samt, korttidsvistelse och korttidstillsyn för skolungdom 
över 12 år. Översynen har främst gällt kö till verkställighet, 
kapacitetsutnyttjande och framtida organisering. Omsorgskontoret har anlitat 
en extern konsult som sett över olika alternativ till organisering av 
verksamheten. Därefter har en intern konsult fått i uppdrag att ser över 
organisering och vem som ska ansvar för uppdraget. I väntan på ett slutligt 
förslag föreslås avtalet förlängas till och med 2019-02-28.  

Kommunala mål 
Alla med någon form av funktionsnedsättning ska utifrån sina förutsättningar 
ha möjlighet att leva ett med andra medborgare likvärdigt liv.  

Alla som befinner sig i en utsatt och svår situation ska stödjas på ett värdigt 
och utvecklande sätt.  

Alla ska känna sig bemötta med värdighet och respekt. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt § 19 har lämnats.  

 

Omsorgs- och äldreförvaltningen 
 
 
Linda Ljungqvist  

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Sektionen för resurs och stödverksamhet 
inom utbildningsförvaltningen 
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